
 

                                                    

 

  

 

У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 листопада 2017 року                                                                № 1215 
 

Про делегування представників  

міста до Госпітальної ради  

Кропивницького госпітального округу 

 

Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком створення 

госпітальних округів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 30 листопада 2016 року № 932, розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 12 липня 2017 року № 472-р «Про затвердження переліку та 

складу госпітальних округів Кіровоградської області» та Примірним 

положенням про госпітальний округ, затвердженим наказом Міністерства 

охорони здоров'я України від 20 лютого 2017 року № 165,  Кіровоградська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Делегувати представників міста Кропивницького до Госпітальної 

ради Кропивницького госпітального округу згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і 

спорту та соціальної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є. 

 

 

 

Міський голова                              А. Райкович  
 

 

 

 

 

 

Бондарь 24 45 11



 

Додаток 

до рішення Кіровоградської  

міської ради    

21 листопада 2017 року 

№ 1215 
 

 

СПИСОК 

представників міста Кропивницького, делегованих  

до Госпітальної ради Кропивницького госпітального округу 

 
 

№ 

з/п 
ПІБ Посада 

1.  Артюх Олександр Іванович Головний лікар комунального закладу 

«Центральна міська лікарня 

м. Кіровограда», депутат Кіровоградської 

міської ради  сьомого скликання  

2. Гамальчук Микола 

Павлович 

Завідувач амбулаторії загальної практики – 

сімейної медицини № 3 комунального 

закладу «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 1 м. Кіровограда», 

депутат Кіровоградської міської ради                            

сьомого скликання 

3. Дзюба Наталія Євгеніївна Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

4. Заремба Валерій Павлович Заступник головного лікаря з хірургічної 

допомоги комунального закладу 

«Кіровоградська міська лікарня швидкої 

медичної допомоги» 

5. Макарук Оксана 

Олександрівна 

Начальник управління охорони здоров'я 

Кіровоградської міської ради 

6. Романів Людмила Павлівна Головний лікар пологового будинку № 1 
 

 

 

 

Начальник управління охорони здоров'я  

Кіровоградської міської ради                                                              О. Макарук 
 


